[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 января 2018 года

	№ 46 - 11

	п. Веселый

	Об организации «горячей линии» связи
с избирателями по вопросам подготовки
и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

  В целях информирования избирателей и организации контроля за избирательным процессом в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года,
Территориальная избирательная комиссия Веселовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать с 09 января 2018 года по 19 марта 2018 года работу «горячей линии» связи с избирателями по вопросам подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации по телефону 8(863-58) 6-84-44.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить
на секретаря  территориальной  избирательной комиссии  Л.В. Рыбцову.

	Председатель комиссии
	Б.И. Черуха

	Секретарь комиссии
	Л.В. Рыбцова